limuin Principeni & Amantiflimum Fratrem noftrum Johatmem
JRege?» CafteHiS CT Legion-s

,
pro nonnullis arduis Negotiis

,
quae non

parum cordi gerimus,duximus deftinandos, ipfos ex certa Scientia,

maturoque pr.cc.dente Confilio, noftros Procuratores , Tradato-

res, & Nuncio3 fpeciales, facimus, conftituimus, deputamus, &:

o: dinamus per Prxfentes

,

Dantes & concedentes eifdem , five quatuor aut tribus ipfbrum

(quorum idem Epifcopus, & in eju>i abfentia didorum Militum

alter, remane.it femper unus)plenam & liberam Poteftatem, Fa-

cultatem, Audoritatem,& Mandatum fpeciale faciendi, ineundi,

tradandi , firmandi , renovandi, & confirmandi, pro Nobis &
Nomine noltro, H.credumque , Subditorum , & Adhxrentium
noftrorum,cum dido Fratre noftro,pro Sc & Nomine fuo,Hx-
redumque, Subditorum , & Adhxrentium fuorum, necnon cum
Katheriiia Regi^ia Cajle//a Matre fua Cariflima,Sorore noftra,&,

lUuftri Confanguineo noftro , Feriiatido Infante Cal/el/.-e , Patruo

prxdidi Fratris noftri, aut cum alio vel aliis ad hoc, ab ipfo Fra-

tre noftro cum ibfficienti & ydonea Poteftate , Deputato feu De-
putatis,ac cum cxteiis aliis quibufcumque,quorum intererit & in-

terelle poterit, Amicitias, Confcederationes, & Ligas, in perpc-

tuum vel ad tempus,inter didum Fratrcm noftrum , fuofque Hx-
ledes, Succeflbres, Subditos, & Adhxrentes, & Nos, Hxredcs,

Succeflbres, Subditos, & Adhxrentes noftros,fub ejufdem vel al-

terius cujuftibet Tenoris Forma , fub qua fuerunt olim inter Prx-

dccelfores fuos & noftros obfervatx , vel alia
,
qux videbitur dido-

rum Nunciorum & Procuratorum noftrorum Difcreptionibus po-

litis expedire,

Necnon declarandi , interpretandi , & _
in alia Forma redigendi

,

& mutandi , fi qux videantur eis in didis Confoederationibus an-

ticiiiis ambisua, vel obfcura, vel etiam inmutanda,

Tradatuftjue per eos ,fuper hoc habitos, Amicitias,Pada,Con- Ann. D,
yentiones, Declarationes , Confcederationes , atque Ligas , Promis- 1408.
lionibus, Juramentis, Stipulationibus, Obligationibus, five Poenis, Hen. ^
&c aliis Securitatibus quibufcunque hinc & inde, firmandi , mu-
niendi, vallandi, &: roborandi , ac jurandi in Animam noftram
quod omnia

, per eos limul
,
Qiiatuor aut Tres ex ipfis

(
quorum

idem Epifcopus, aut in ejus ablentia didomm Militum alter , fit

femper unus ut prxfertur ) fupcr hoc tradata & concordata, te-

nebimus & faciemus hrmiter,& conftanter & irrefragabiliter ob-
fervari.

Simileque Juramentum ab alia partc petendi , requirendi , & re-